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SWECO UTREDER TIMAVLÄSNING FÖR EL 

Sedan ett år tillbaka har du som elkund rätt till en månadsvis avläsning av din elmätare. 
Nu kan det vara aktuellt att gå ett steg längre. Energimarknadsinspektionen har i uppdrag 
att utreda möjligheterna till timvis avläsning - en utredning där myndigheten valt att ta 
hjälp av Swecos energiexperter.  
 
– Vi är glada för uppdraget som givetvis är ett stort erkännande av den kompetens som Sweco 
besitter kring den svenska och den nordiska elmarknaden. Erfarenheter från andra länder visar 
att timsvis avläsning gett mycket goda resultat där kunderna enklare kunnat följa och minska sin 
egen förbrukning, säger Eva Nygren, vd Sweco Sverige.  
 
Sweco kommer tillsammans med Energimarknadsinspektionen att utreda i vilken omfattning 
som befintliga tekniska lösningar kan klara avläsning per timme och vilken uppgradering som 
kan behöva göras. Tillsammans med beställaren och en extern referensgrupp ska sedan 
relevanta kostnader och samhällsekonomiska nyttor identifieras. 
 
Resultatet från Swecos uppdrag ska vara färdigt under sommaren.  
 
Fakta: 
 

 Från och med den 1 juli 2009 skall alla elkunder debiteras på faktiskt avlästa värden 
månadsvis i enlighet med beslut i Riksdagen.  

 Sveriges elnätsägare har valt att möta kravet genom att investera i olika typer av tekniska 
system för automatisk avläsning. Dessa system har olika prestanda och därmed olika 
möjligheter att möta nya krav avseende timvis mätning och rapportering. 

 I ett flertal andra länder har man valt att ställa högre krav på avläsningsintervallen än i 
Sverige. Där har krav på timvis mätning och rapportering redan beslutats. Detta har 
man gjort med insikten att energibesparande åtgärder uppmuntras om kunderna har 
tillgång till dessa uppgifter. 

 
 
Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har 5 200 anställda i elva länder och omsatte 2009 drygt 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 90 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Fritz, uppdragsansvarig på Sweco, tfn 08 - 695 14 40, peter.fritz@sweco.se 
Rebecka Gunner, informationschef Sweco Sverige, 08 - 695 66 75 rebecka.gunner@sweco.se 
 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

 


